千歳市公営企業告示第17号

 令和元年５月８日付け千歳市公営企業告示第14号に係る訂正について、次のとおり公告し

ます。

   令和元年５月15日

千歳市公営企業管理者 牧 野 敏 彦

１ 訂正する箇所

  令和元年５月８日付け千歳市公営企業告示第14号の工事名「末広５丁目外水道管改良工

事」の事後審査型条件付一般競争入札に係る公告中、次の箇所を訂正します。

⑴ 「１ 入札対象工事」中「（４）工期」の「契約締結日から令和元年９月11日まで」

を「契約締結日から令和元年９月17日まで」に訂正します。

⑵ 「１ 入札対象工事」中「（５）予定価格」の「47,401,200円（入札書比較価格43,890,000

円）」を「52,758,000円（入札書比較価格48,850,000円）」に訂正します。

⑶ 「３ 入札参加申請」中「（２）ア 期間」の「公告日から令和元年５月14日（火）

まで」を「公告日から令和元年５月21日（火）まで」に訂正します。

⑷ 「６ 入札執行の日時及び場所」中「（１）日時」の「令和元年５月16日（木） 午

前10時10分」を「令和元年５月23日（木） 午前10時10分」に訂正します。

２ 問合せ先

千歳市水道局総務課総務係（千歳市水道局２階）

066-8686千歳市東雲町３丁目２番地５

電話番号：０１２３－２４－３２７０（直通）

FAX.番号：０１２３－２２－８８１０